Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

04.01. - 29.03.

€3.900

21.06.-12.07.

€6.000

23.08.-06.09.

€6.000

08.11.-28.03.

€3.900

20.06.-11.07.

€6.000

22.08.-05.09.

€6.000

31.12.-26.12.

€3.900

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

(W -

98411
Katamaran

Fountaine Pajot Isla 40 LUNA

Italien / Porto di San Gregorio di Capo

D'orlando

2023

4 (4 (+ 1 Skipper))
€4.000,00

) Dagen

YACHTCHARTER

Katamaran Fountaine Pajot Isla 40 LUNA

AuBenbordmotor: AuBenbordmotor 10 PS,

Autopilot: Autopilot,

Beiboot: Beiboot mit AuRenbordmotor,

Bimini: Bimini,

Elektrische Toilette: Elektrische Toilette,

General: AIS, Anker, Ankerkette, AuBendusche, Ausziehbarer
Tisch im Cockpit, Badeleiter, Barometer, Elektrische
Bilgepumpe, Ersatzanker, Erste-Hilfe-Kasten, Feuerldscher,
Fusion-Audiosystem , Garmin GPS mit
Multifunktionsanzeige (intern/extern), Gasflasche,
Innenbeleuchtung, Kessel, Komplette Sprayhood Helmsman
Sitz, Kiiche mit drei Brennern, Lattengrof3segel, Lifelines,
Luftpumpe, Meerwasserpumpe, Motor (30 PS), Notpinne,
Rettungsinsel, Rettungsring, Rettungswesten, Rollgenua,
Schwimmendes Seil, Sicherheitsanker, Sicherheitsgurte,
Tiefenmesser, UKW Funkgerat, umbaubare Essecke,
Vollsténdige AulRenpolsterung, Wind-Log-Echo-Anzeige,
Wind-Log-Echo-Anzeige,

Kiihlschrank: KiihIschrank mit zwei Schubladen,

Preis pro Woche / Saison 2025

29.03. - 07.06.
€4.300

12.07.-26.07.
€6.600

06.09. - 20.09.
€5.200

28.03. - 06.06.
€4.300

11.07.-25.07.
€6.600

05.09. - 19.09.
€5.200

07.06. - 21.06.
€5.200
26.07.-09.08. 09.08. - 23.08.
€7.200 €7.800
20.09. - 27.09. 27.09.-08.11.
€4.800 €4.300
06.06. - 20.06.
€5.200
25.07.-08.08. 08.08. - 22.08.
€7.200 €7.800
19.09. - 26.09. 26.09.-07.11.
€4.800 €4.300

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

UST.ID (VAT): DE351389110
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